
Przemysław Busse
(Busse Nieruchomości)

nr licencji: 23170

tel.: 516330900
email: przemek@busse.com.pl

Na wynajem kawalerka w Centrum ul. Krzywoustego
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Bolesława Krzywoustego

cena 1 500 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 25,00 m2

Oferujemy na wynajem przytulną kawalerkę zlokalizowaną przy ulicy Krzywoustego w Szczecinie.

Mieszkanie o powierzchni 25 m² to idealne rozwiązanie dla singli lub par, które cenią sobie komfort i bliskość do
miejskich udogodnień.
Mieszkanie składa się z jasnego salonu, przedpokoju, oddzielnej kuchni, łazienki z kabiną prysznicową, WC, pralką
i umywalką.
Wnętrze kawalerki jest funkcjonalne. Obejmuje przestronny pokój dzienny z aneksem kuchennym,
który sprzyja wspólnym posiłkom i relaksowi. Łazienka wyposażona jest w prysznic, co zapewnia wygodę
codziennego użytkowania.

Lokalizacja przy ul. Krzywoustego to istotny atut. W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się kawiarnie, restauracje
sklepy spożywcze - 250 m od Centrum Handlowo-Rozrywkowego Kupiec, 10 minut pieszo do Galerii Turzyn.
Wszystko to sprawia,
że codzienne zakupy i wyjścia na miasto są niezwykle komfortowe. Dodatkowo, w okolicy znajdują się tereny



zielone,
idealne na spacery i aktywność na świeżym powietrzu.

Doskonała komunikacja miejska umożliwia szybki dostęp do innych dzielnic miasta, co jest istotne dla osób
pracujących lub studiujących.
Umowa na minimum 12 miesięcy. Najem okazjonalny.

Opłaty:
Czynsz najmu - 1 500 zł/m-sc
Kaucja zabezpieczająca - 1 500 zł
Czynsz administracyjny - ok. 570 zł/m-sc
Prąd i gaz - według zużycia
Prowizja dla biura - 1 500 zł

Mieszkanie jest dostępne od zaraz.
Zapraszam do kontaktu w celu umówienia się na prezentację i poznania wszystkich zalet tej wyjątkowej
kawalerki!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BUS20221 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 25, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Cena 1 500, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 14.11.2025 Czynsz administracyjny

570, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1500&width=230

